



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 9, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 13, 2020
Created By	KASPER_K700
Changed On	Mar 9, 2021
Changed By	DUNCAN_W
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962503
Change Number	300003990300

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Dutch	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS
English	3PM TVB VEG CHICKEN NUGG BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
French	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Greek	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Italian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Romanian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Spanish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000244917/000/006

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 7, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Legal Denominator : Veganistische nuggets op basis van soja, verrijkt met vitamine B12 en ijzer. Bron van eiwitten. Diepvries.

Ingredient List:

Ingrediënten: sojastructuur (58%) (water, **SOJA-EIWIT** concentraat), maïsvlokken (maïs, suiker, zout), plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloemolie), bloem (maïs, rijst), **HAVERVEZEL**, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijke aroma's, verdikkingsmiddel (methylcellulose), azijnpoeder (alcoholazijn, zuurteregelaar (natriumhydroxide)), zout, maïszetmeel, geïsoleerd **SOJA-EIWIT**, voedingszuur (citroenzuur), ijzer, vitamine B12. Kan selderij, mosterd, sesam en ander glutenbevattende granen bevatten.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Statements:

Purpose	Description
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 g *% van Dagelijkse Referentie-Inname (DRI)
NUTRITION	Bron van eiwitten.
OTHER	~87 stuks
OTHER	Serveersuggestie
OTHER	SNELGEVROREN
PREP. INSTRUCTIONS	Bereidingswijze: Frituurpan: Frituur op 180°C in 3-4 minuten goudbruin.
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot:
STORAGE	Ingevroren bewaren bij -18°C of lager. Na ontdooien nog 3 dagen houdbaar in de koelkast. Na ontdooien product niet opnieuw invriezen.
SYMBOLS/LOGOS	Vegan
USE INSTRUCTIONS	Voor consumptie het product door en door verhitten tot in de kern.
OTHER	1,75 kg e



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

Purpose	Description
---------	-------------

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g [1]	Referentie-inname 100 g [2]	Per 90 g [3]	Referentie-inname 90 g [4]
Energie	936 kJ	11 %	843 kJ	10 %
Energie Kcal	224 kcal	11 %	201 kcal	10 %
Vetten	11 g	16 %	10,0 g	14 %
waarvan verzadigde	0,9 g	5 %	0,8 g	4 %
Koolhydraten	19 g	7 %	17 g	7 %
waarvan suikers	0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Vezels	6,4 g		5,8 g	
Eiwitten	9,0 g	18 %	8,1 g	16 %
Zout	1,5 g	25 %	1,4 g	23 %
IJzer	4,5 mg	32 %	4,1 mg	29 %
Vitamine B12	0,5 µg	20 %	0,45 µg	18 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Product zoals verkocht

Referentie-inname - 100 g (As Sold)

Statements :

[2] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

Per - 90 g (As Sold)

Statements :

[3] Portie

Referentie-inname - 90 g (As Sold)

Statements :

[4] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000244917/000/006